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Sideboards,  kerkmann 44578

71400400
71400399

2388.4
2388.1

buche
lichtgrau

Span
Span

(B)1.560 x (T)400 x (H)860 mm
(B)1.560 x (T)400 x (H)860 mm

4 Schubladen + 2 Schrankabteile
  

Sideboard tec-art

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

 Sideboard "tec-art", lichtgrau Sideboard "tec-art", buche

Sideboard  "tec-art"
Das ausdruckstarke Büromöbelprogramm verbindet das klassische Design mit modernen Elementen
• aus melaminharzbeschichtetem E1 Gütespan 
• mit aufgesetzter Abdeckplatte
• Stärke Korpus: 19 mm
• Stärke Rückwand: 3 mm
• Stärke Schubladenblende / Schranktür: 16 mm
• Schubladen mit 290 mm Nutztiefe 
• Schrankabteil unterteilt durch Zwischenboden aus melaminharzbeschichtetem E1 Gütespan (2 Ordnerhöhen)
• mit Kunststoffgriffen in alusilber (205 mm lang)
• Lieferung erfolgt ohne Bestückung 
Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!


